关于公布氨溴索等51种药品临时最高零售价格的通知
晋价商字[2005]348号

摘自山西价格网
关于公布氨溴索等51种药品

临时最高零售价格的通知
各市物价局、省卫生厅：
根据国家发展改革委《药品差比价规则（试行）》以及药品价格管理的有关规定，现将氨溴索等51种共418个规格药品的临时最高零售价格印发给你们，并就有关问题通知如下：

一、此次下达的氨溴索等51种药品临时零售价格，包括国家未公布价格的药品和已公布价格的补充规格品、以及我省医保增列药品的临时价格。为方便生产经营销售，在国家和省未规定公布正式价格前，药品零售单位（含医疗机构）暂按我局下达的临时零售价格执行，待国家正式价格公布后，按国家规定价格执行。

二、附表公布的药品价格为仿制药品价格，相同规格的进口仿制药品执行附表规定的GMP价格（备注另有注明和原研、单独定价的除外）。

三、凡药品通用名称在政府定价范围内，只是改变剂型或盐基、酸根的，均属于政府定价。政府定价范围内的药品，省内外生产企业原在我省以市场调节价名义公示其价格及附表公布的价格以前在我省公示过最高零售价格的，自本通知执行之日起废止。
四、本通知公布的51种药品临时价格，省内外生产经营企业在我省销售的，均按本通知规定的价格执行。对招标采购的中标零售价格如低于本次公布的药品，中标药品零售价格不得上调，如低于中标零售价格的，要严格按照或低于附表公布的药品价格执行。

五、本通知自2005年12月1日起执行。凡过去文件规定与本通知有抵触的，一律以本通知价格为准。
附表：山西省公布51种政府定价药品最高零售价格表

	序号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零
售价格
	备注

	1
	7
	哌拉西林三唑巴坦
	注射剂
	562.5mg
	支
	26.0

	注射剂
	1.125g
	支
	44.1

	注射剂
	2.25g
	支
	75.0

	注射剂
	4.5g
	支
	127.5

	2
	13
	阿莫西林舒巴坦
	注射剂
	375mg
	支
	20.6

	注射剂
	750mg
	支
	35.0

	注射剂
	1.5g
	支
	59.5

	注射剂
	3g
	支
	101.0

	3
	19
	美洛西林舒巴坦
	注射剂
	625mg
	支
	38.8

	注射剂
	1.25g
	支
	66.0

	注射剂
	2.5g
	支
	112.2

	4
	20
	氨苄西林氯唑西林
	注射剂
	0.5g
	支
	17.2

	注射剂
	1g
	支
	29.2

	注射剂
	1.5g
	支
	39.9

	注射剂
	2g
	支
	49.7

	5
	26
	头孢噻吩
	注射剂
	0.5g
	支
	30.0

	注射剂
	1g
	支
	51.0

	注射剂
	1.5g
	支
	69.6

	注射剂
	2g
	支
	86.7

	6
	33
	头孢米诺
	注射剂
	0.5g
	支
	80.0

	注射剂
	1g
	支
	136.0

	7
	38
	头孢唑肟
	注射剂
	0.5g
	支
	58.7

	注射剂
	0.75g
	支
	80.0

	注射剂
	1g
	支
	99.8

	注射剂
	1.5g
	支
	136.0

	注射剂
	2g
	支
	169.6

	8
	39
	头孢吡肟
	注射剂
	500mg
	支
	76.5

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格
	备注

	注射剂
	1g
	支
	130.0

	9
	153
	炎琥宁
	注射剂
	40mg
	支
	12.4

	注射剂
	80mg
	支
	21.0

	注射剂
	160mg
	支
	35.7

	注射剂
	200mg
	支
	42.4

	10
	154
	穿琥宁
	注射剂
	40mg
	支
	4.2

	注射剂
	100mg
	支
	8.5
	*

	注射剂
	200mg
	支
	14.5

	注射剂
	300mg
	支
	19.7

	注射剂
	400mg
	支
	24.6

	注射剂
	40mg:2ml
	支
	3.2
	*

	注射剂
	200mg:10ml
	支
	15.0
	*

	注射剂
	300mg:10ml
	支
	20.5

	注射剂
	200mg:50ml
	瓶
	19.7

	注射剂
	400mg:100ml
	瓶
	30.5

	11
	345
	甲钴胺
	注射剂
	0.5mg
	支
	18.5
	普通粉针

	注射剂
	0.5mg:1ml
	支
	17.5

	12
	383
	氟尿嘧啶
	注射剂
	250mg:10ml
	支
	2.1

	注射剂
	250mg
	支
	5.1

	注射剂
	500mg
	支
	8.7

	注射剂
	1g
	支
	14.7

	注射剂
	250mg:100ml
	瓶
	7.1

	注射剂
	250mg:250ml
	瓶
	7.9

	注射剂
	500mg:200ml
	瓶
	12.6

	注射剂
	500mg:250ml
	瓶
	12.9

	13
	399
	羟喜树碱
	注射剂
	2mg:2ml
	支
	49.0
	*

	注射剂
	5mg:2ml
	支
	98.8

	注射剂
	5mg:5ml
	支
	98.8

	注射剂
	10mg:5ml
	支
	168.0

	注射剂
	10mg:10ml
	支
	168.0

	注射剂
	2mg
	支
	52.0

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	5mg
	支
	101.8

	注射剂
	10mg
	支
	173.0

	14
	407
	紫杉醇
	注射剂
	30mg:5ml
	支
	767.0
	*

	注射剂
	30mg
	支
	770.0

	注射剂
	100mg:16.7ml
	支
	1994.0

	15
	472
	丁咯地尔
	注射剂
	50mg
	支
	22.0

	注射剂
	100mg
	支
	37.4

	注射剂
	120mg
	支
	43.0

	注射剂
	200mg
	支
	63.6

	注射剂
	50mg:5ml
	支
	19.0

	注射剂
	100mg:10ml
	支
	32.3

	注射剂
	100mg:250ml
	瓶
	36.0

	注射剂
	100mg:250ml
	塑瓶
	38.0

	注射剂
	100mg:250ml
	软袋
	40.0

	16
	492
	甲氯芬酯
	注射剂
	100mg
	支
	35.0
	*

	注射剂
	200mg
	支
	59.5

	注射剂
	250mg
	支
	70.6

	17
	547
	长春西汀
	注射剂
	10mg
	支
	60.0

	注射剂
	20mg
	支
	102.0

	注射剂
	30mg
	支
	139.0

	注射剂
	10mg:100ml
	瓶
	62.0

	注射剂
	10mg:250ml
	瓶
	62.8

	18
	552
	溴己新
	注射剂
	4mg:2ml
	支
	0.72

	注射剂
	4mg
	支
	3.7

	注射剂
	4mg:100ml
	瓶
	5.7

	19
	553
	氨溴索
	注射剂
	15mg
	支
	10.0

	注射剂
	30mg
	支
	17.0

	注射剂
	15mg:2ml
	支
	7.0
	*

	注射剂
	15mg:50ml
	瓶
	11.7

	注射剂
	15mg:100ml
	瓶
	12.0

	注射剂
	30mg:50ml
	瓶
	20.1

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	30mg:100ml
	瓶
	20.4

	20
	583
	特布他林
	注射剂
	0.25mg:1ml
	支
	19.6

	注射剂
	0.25mg
	支
	22.6

	注射剂
	0.25mg:100ml
	瓶
	24.6

	21
	584
	脑蛋白水解物
	注射剂
	2ml
	支
	11.0
	*

	注射剂
	5ml
	支
	22.2

	注射剂
	10ml
	支
	37.7

	注射剂
	15ml
	支
	51.5

	注射剂
	20ml
	支
	64.1

	注射剂
	15mg
	支
	28.0
	*

	注射剂
	30mg
	支
	47.6

	注射剂
	60mg
	支
	80.9

	22
	642
	甘草酸二铵
	注射剂
	50mg:10ml
	支
	5.96

	注射剂
	50mg:100ml
	瓶
	11.0

	注射剂
	150mg:10ml
	支
	13.8

	注射剂
	150mg:250ml
	瓶
	26.3

	注射剂
	150mg
	支
	16.8

	肠溶胶囊
	50mg*24粒
	盒
	43.9

	23
	644
	苦参素
	注射剂
	100mg
	支
	20.6

	注射剂
	200mg
	支
	35.0
	*

	注射剂
	300mg
	支
	47.7

	注射剂
	600mg
	支
	81.2

	注射剂
	200mg:2ml
	支
	14.5

	注射剂
	200mg:250ml
	瓶
	20.3

	注射剂
	600mg:6ml
	支
	33.6

	注射剂
	600mg:100ml
	瓶
	38.6

	24
	645
	硫普罗宁
	注射剂
	0.1g:2ml
	支
	30.0

	注射剂
	0.1g
	支
	33.0

	片剂
	100mg*12片
	盒
	33.5

	25
	730
	苦参碱
	注射剂
	50mg
	支
	35.0

	注射剂
	75mg
	支
	47.7

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	150mg
	支
	81.2

	注射剂
	50mg:5ml
	支
	28.0

	注射剂
	150mg:50ml
	瓶
	69.6

	注射剂
	150mg:100ml
	瓶
	69.8

	注射剂
	150mg:250ml
	瓶
	70.6

	26
	737
	阿魏酸钠
	注射剂
	50mg
	支
	14.1

	注射剂
	100mg
	支
	24.0
	*

	注射剂
	150mg
	支
	32.7

	注射剂
	300mg
	支
	55.7

	注射剂
	50mg:2ml
	支
	11.1

	注射剂
	100mg:2ml
	支
	18.9
	*

	注射剂
	100mg:5ml
	支
	18.9

	注射剂
	100mg:100ml
	瓶
	23.9

	注射剂
	300mg:250ml
	瓶
	49.6

	27
	739
	川芎嗪
	注射剂
	40mg
	支
	29.5

	注射剂
	50mg
	支
	35.0
	*

	注射剂
	80mg
	支
	50.2

	注射剂
	100mg
	支
	59.5

	注射剂
	120mg
	支
	68.4

	注射剂
	40mg:2ml
	支
	12.5
	*

	注射剂
	40mg:100ml
	瓶
	17.5

	注射剂
	50mg:2ml
	支
	14.8

	注射剂
	50mg:250ml
	瓶
	20.6

	注射剂
	80mg:10ml
	支
	21.3

	注射剂
	80mg:100ml
	瓶
	26.3

	注射剂
	80mg:200ml
	瓶
	26.8

	注射剂
	100mg:5ml
	支
	25.2

	注射剂
	100mg:100ml
	瓶
	30.2

	注射剂
	100mg:250ml
	瓶
	31.0

	注射剂
	120mg:100ml
	瓶
	34.0

	28
	768
	果糖二磷酸钠
	注射剂
	2.5g
	支
	38.2

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	5g
	支
	65.0
	*

	注射剂
	7.5g
	支
	88.7

	注射剂
	10g
	支
	110.0

	注射剂
	5g:50ml
	瓶
	66.7

	注射剂
	10g:100ml
	瓶
	110.0

	胶囊
	325mg*20粒
	盒
	35.0

	片剂
	250mg*24片
	盒
	33.6

	29
	769
	环磷腺苷
	注射剂
	20mg(冻干粉针)
	支
	40.0

	注射剂
	20mg:2ml
	支
	37.0

	注射剂
	40mg:5ml
	支
	62.9

	环磷腺苷葡胺
	注射剂
	30mg
	支
	35.0

	注射剂
	60mg
	支
	59.5

	注射剂
	30mg:2ml
	支
	27.0

	注射剂
	60mg:2ml
	支
	45.9

	注射剂
	60mg:5ml
	支
	45.9

	注射剂
	150mg:10ml
	支
	92.6

	30
	787
	非那雄胺
	胶囊
	5mg*6粒
	盒
	40.3

	胶囊
	5mg*10粒
	盒
	66.0

	胶囊
	5mg*12粒
	盒
	76.6

	片剂
	5mg*6片
	盒
	40.3

	片剂
	5mg*10片
	盒
	66.0

	片剂
	5mg*20片
	盒
	128.7

	31
	795
	氨甲环酸
	注射剂
	100mg
	支
	7.7

	注射剂
	200mg
	支
	13.1

	注射剂
	250mg
	支
	15.5

	注射剂
	400mg
	支
	22.2

	注射剂
	500mg
	支
	26.4

	注射剂
	1g
	支
	44.8

	注射剂
	100mg:2ml
	支
	6.2

	注射剂
	100mg:10ml
	支
	6.2

	注射剂
	200mg:2ml
	支
	10.5

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	250mg:5ml
	支
	12.5
	*

	注射剂
	500mg:5ml
	支
	21.3

	注射剂
	1g:10ml
	支
	36.1

	注射液
	100mg:100ml
	瓶
	11.2

	注射剂
	500mg:100ml
	瓶
	26.3

	注射剂
	1g:100ml
	瓶
	41.1

	32
	815
	右旋糖酐40
	注射剂
	6%100ml
	塑瓶
	7.0

	注射剂
	6%100ml
	软袋
	9.0

	注射剂
	6%250ml
	塑瓶
	9.0

	注射剂
	6%250ml
	软袋
	11.0

	注射剂
	6%500ml
	塑瓶
	11.0

	注射剂
	6%500ml
	软袋
	13.0

	注射剂
	10%100ml
	塑瓶
	9.0

	注射剂
	10%100ml
	软袋
	11.0

	注射剂
	10%250ml
	塑瓶
	11.0

	注射剂
	10%250ml
	软袋
	13.0

	注射剂
	10%500ml
	塑瓶
	13.0

	注射剂
	10%500ml
	软袋
	15.0

	右旋糖酐40（葡萄糖、氯化钠）
	注射剂
	10%500ml
	塑瓶
	16.7
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	10%500ml
	软袋
	18.7

	33
	836
	双嘧达莫
	注射剂
	10mg
	支
	19.0

	注射剂
	10mg:2ml
	支
	16.0

	注射剂
	10mg:100ml
	瓶
	21.0

	注射剂
	20mg
	支
	32.3

	注射剂
	30mg
	支
	40.1

	注射剂
	30mg:5ml
	支
	37.1

	34
	837
	奥扎格雷
	注射剂
	20mg
	支
	27.0

	注射剂
	40mg
	支
	46.0

	注射剂
	80mg
	支
	78.2

	注射剂
	40mg:2ml
	支
	43.0

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	80mg:4ml
	支
	73.1

	注射剂
	80mg:10ml
	支
	73.1

	注射剂
	80mg:100ml
	瓶
	78.1

	注射剂
	80mg:250ml
	瓶
	78.9

	35
	841
	复方氯化钠
	注射剂
	100ml
	塑瓶
	5.5

	注射剂
	100ml
	软袋
	7.5

	注射剂
	250ml
	塑瓶
	6.0

	注射剂
	250ml
	软袋
	8.0

	注射剂
	500ml
	塑瓶
	6.5

	注射剂
	500ml
	软袋
	8.5

	复方氯化钠(林格注射液)
	注射剂
	500ml
	塑瓶
	7.6
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	500ml
	软袋
	9.6

	36
	843
	氯化钠
	注射剂
	50ml:0.45g
	塑瓶
	5.0

	注射剂
	50ml:0.45g
	软袋
	7.0

	注射剂
	100ml:0.9g
	塑瓶
	5.5

	注射剂
	100ml:0.9g
	软袋
	7.5

	注射剂
	150ml:1.35g
	瓶
	3.8

	注射剂
	150ml:1.35g
	塑瓶
	5.8

	注射剂
	150ml:1.35g
	软袋
	7.8

	注射剂
	250ml:2.25g
	塑瓶
	6.0

	注射剂
	250ml:2.25g
	软袋
	8.0

	注射剂
	500ml:4.5g
	塑瓶
	6.5

	注射剂
	500ml:4.5g
	软袋
	8.5

	氯化钠
	注射剂
	500ml:4.5g
	塑瓶
	7.6
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	500ml:4.5g
	软袋
	9.6

	注射剂
	250ml:2.25g
	塑瓶
	7.0

	注射剂
	250ml:2.25g
	软袋
	9.0

	注射剂
	100ml:0.9g
	塑瓶
	6.4

	注射剂
	100ml:0.9g
	软袋
	8.4

	注射剂
	100ml:10g
	塑瓶
	9.5

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	氯化钠
	注射剂
	100ml:10g
	软袋
	11.5
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	100/250ml:0.9g
	塑瓶
	6.8

	注射剂
	100/250ml:0.9g
	软袋
	8.8

	注射剂
	250/500ml:2.25g
	塑瓶
	7.4

	注射剂
	250/500ml:2.25g
	软袋
	9.4

	氯化钠
	注射剂
	500ml:4.5g
	软袋
	11.0
	中国大冢制药有限公司,广东大冢制药有限公司

	注射剂
	250ml:2.25g
	软袋
	9.8

	注射剂
	100ml:0.9g
	软袋
	8.0

	注射剂
	50ml:0.45g
	软袋
	6.8

	37
	844
	葡萄糖
	注射剂
	50ml:2.5g
	瓶
	3.2

	注射剂
	50ml:2.5g
	塑瓶
	5.2

	注射剂
	50ml:2.5g
	软袋
	7.2

	注射剂
	50ml:5g
	瓶
	3.3

	注射剂
	50ml:5g
	塑瓶
	5.3

	注射剂
	50ml:5g
	软袋
	7.3

	注射剂
	100ml:5g
	塑瓶
	5.5

	注射剂
	100ml:5g
	软袋
	7.5

	注射剂
	100ml:10g
	塑瓶
	5.6

	注射剂
	100ml:10g
	软袋
	7.6

	注射剂
	150ml:7.5g
	瓶
	3.8

	注射剂
	150ml:7.5g
	塑瓶
	5.8

	注射剂
	150ml:7.5g
	软袋
	7.8

	注射剂
	150ml:15g
	瓶
	3.9

	注射剂
	150ml:15g
	塑瓶
	5.9

	注射剂
	150ml:15g
	软袋
	7.9

	注射剂
	250ml:12.5g
	塑瓶
	6.0

	注射剂
	250ml:12.5g
	软袋
	8.0

	注射剂
	250ml:25g
	塑瓶
	6.2

	注射剂
	250ml:25g
	软袋
	8.2

	注射剂
	300ml:15g
	瓶
	4.3

	注射剂
	300ml:15g
	塑瓶
	6.3

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	300ml:15g
	软袋
	8.3

	注射剂
	300ml:30g
	瓶
	4.5

	注射剂
	300ml:30g
	塑瓶
	6.5

	注射剂
	300ml:30g
	软袋
	8.5

	注射剂
	500ml:25g
	塑瓶
	6.5

	注射剂
	500ml:25g
	软袋
	8.5

	注射剂
	500ml:50g
	塑瓶
	6.8

	注射剂
	500ml:50g
	软袋
	8.8

	葡萄糖
	注射剂
	500ml:50g
	塑瓶
	8.0
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	500ml:50g
	软袋
	10.0

	注射剂
	500ml:25g
	塑瓶
	7.6

	注射剂
	500ml:25g
	软袋
	9.6

	注射剂
	250ml:25g
	塑瓶
	7.2

	注射剂
	250ml:25g
	软袋
	9.2

	注射剂
	250ml:12.5g
	塑瓶
	7.0

	注射剂
	250ml:12.5g
	软袋
	9.0

	注射剂
	250ml:100g
	塑瓶
	9.5

	注射剂
	250ml:100g
	软袋
	11.5

	注射剂
	250ml:125g
	塑瓶
	9.6

	注射剂
	250ml:125g
	软袋
	11.6

	注射剂
	100ml:10g
	塑瓶
	6.5

	注射剂
	100ml:10g
	软袋
	8.5

	注射剂
	100ml:5g
	塑瓶
	6.4

	注射剂
	100ml:5g
	软袋
	8.4

	注射剂
	250/500ml:12.5g
	塑瓶
	7.2

	注射剂
	250/500ml:12.5g
	软袋
	9.2

	注射剂
	250/500ml:25g
	塑瓶
	7.4

	注射剂
	250/500ml:25g
	软袋
	9.4

	注射剂
	100/250ml:10g
	塑瓶
	6.8

	注射剂
	100/250ml:10g
	软袋
	8.8

	注射剂
	100/250ml:5g
	塑瓶
	6.6

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	葡萄糖
	注射剂
	100/250ml:5g
	软袋
	8.6
	北京双鹤药业股份有限公司

	葡萄糖
	注射剂
	500ml:50g
	软袋
	11.4
	中国大冢制药有限公司,广东大冢制药有限公司

	注射剂
	500ml:25g
	软袋
	11.0

	注射剂
	250ml:25g
	软袋
	10.1

	注射剂
	250ml:12.5g
	软袋
	9.8

	注射剂
	100ml:10g
	软袋
	8.2

	注射剂
	100ml:5g
	软袋
	8.1

	注射剂
	50ml:5g
	软袋
	7.5

	注射剂
	50ml:2.5g
	软袋
	7.4

	38
	845
	葡萄糖氯化钠
	注射剂
	50ml:2.5g:0.45g
	瓶
	3.2

	注射剂
	50ml:2.5g:0.45g
	塑瓶
	5.2

	注射剂
	50ml:2.5g:0.45g
	软袋
	7.2

	注射剂
	50ml:5g:0.45g
	瓶
	3.5

	注射剂
	50ml:5g:0.45g
	塑瓶
	5.5

	注射剂
	50ml:5g:0.45g
	软袋
	7.5

	注射剂
	100ml:5g:0.9g
	塑瓶
	5.5

	注射剂
	100ml:5g:0.9g
	软袋
	7.5

	注射剂
	100ml:10g:0.9g
	塑瓶
	5.8

	注射剂
	100ml:10g:0.9g
	软袋
	7.8

	注射剂
	150ml:7.5g:1.35g
	瓶
	3.8

	注射剂
	150ml:7.5g:1.35g
	塑瓶
	5.8

	注射剂
	150ml:7.5g:1.35g
	软袋
	7.8

	注射剂
	150ml:15g:1.35g
	瓶
	4.1

	注射剂
	150ml:15g:1.35g
	塑瓶
	6.1

	注射剂
	150ml:15g:1.35g
	软袋
	8.1

	注射剂
	250ml:12.5g:2.25g
	塑瓶
	6.0

	注射剂
	250ml:12.5g:2.25g
	软袋
	8.0

	注射剂
	250ml:25g:2.25g
	塑瓶
	6.3

	注射剂
	250ml:25g:2.25g
	软袋
	8.3

	注射剂
	500ml:25g:4.5g
	塑瓶
	6.5

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	500ml:25g:4.5g
	软袋
	8.5

	注射剂
	500ml:50g:4.5g
	塑瓶
	6.8

	注射剂
	500ml:50g:4.5g
	软袋
	8.8

	葡萄糖氯化钠
	注射剂
	500ml:25g:4.5g
	塑瓶
	7.6
	北京双鹤药业股份有限公司

	注射剂
	500ml:25g:4.5g
	软袋
	9.6

	注射剂
	250ml:12.5g:2.25g
	塑瓶
	7.0

	注射剂
	250ml:12.5g:2.25g
	软袋
	9.0

	注射剂
	250/500ml:12.5g:2.25g
	塑瓶
	7.4

	注射剂
	250/500ml:12.5g:2.25g
	软袋
	9.4

	葡萄糖氯化钠
	注射剂
	500ml:50g:4.5g
	软袋
	11.4
	中国大冢制药有限公司,广东大冢制药有限公司

	注射剂
	500ml:25g:4.5g
	软袋
	11.4

	注射剂
	250ml:25g:2.25g
	软袋
	11.1

	注射剂
	250ml:12.5g:2.25g
	软袋
	11.1

	注射剂
	100ml:10g:0.9g
	软袋
	8.3

	注射剂
	100ml:5g:0.9g
	软袋
	8.3

	39
	847
	乳酸钠林格
	注射剂
	500ml
	塑瓶
	9.5

	注射剂
	500ml
	软袋
	11.5

	40
	848
	复方乳酸钠葡萄糖
	注射剂
	500ml
	塑瓶
	11.0

	注射剂
	500ml
	软袋
	13.0

	41
	853
	门冬氨酸钾镁
	注射剂
	1g
	支
	23.0
	*

	42
	132
	参麦注射液
	注射剂
	2ml
	支
	4.8

	注射剂
	5ml
	支
	9.7

	注射剂
	10ml
	支
	18.4

	注射剂
	15ml
	支
	26.8

	注射剂
	20ml
	支
	35.0

	注射剂
	50ml
	瓶
	81.8

	注射剂
	100ml
	瓶
	155.4

	43
	133
	生脉注射液
	注射剂
	2ml
	支
	4.3

	注射剂
	5ml
	支
	10.0

	注射剂
	10ml
	支
	19.0

	注射剂
	20ml
	支
	36.1

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	注射剂
	25ml
	支
	44.4

	注射剂
	50ml
	支
	84.3

	44
	312
	香丹注射液
	注射剂
	2ml
	支
	0.4

	注射剂
	10ml
	支
	1.5
	*

	注射剂
	20ml
	支
	2.9

	注射剂
	100ml
	瓶
	12.6

	45
	316
	丹参注射液
	注射剂
	2ml
	支
	0.32

	注射剂
	10ml
	支
	4.4

	注射剂
	20ml
	支
	8.4

	注射剂
	250ml
	瓶
	18.0

	46
	334
	血栓通注射液
	注射剂
	100mg
	支
	23.7
	*

	注射剂
	150mg
	支
	34.5

	注射剂
	250mg
	支
	55.4

	注射剂
	175mg:5ml
	支
	20.0

	47
	334
	血塞通注射液
	注射剂
	200mg
	支
	28.0
	*

	注射剂
	400mg
	支
	53.2

	注射剂
	100mg:2ml
	支
	2.5
	*

	注射剂
	200mg:2ml
	支
	4.3

	注射剂
	250mg:5ml
	支
	5.0

	注射剂
	250mg:10ml
	支
	5.0

	注射剂
	250mg:100ml
	瓶
	10.0

	注射剂
	400mg:10ml
	支
	7.2

	347
	血塞通
	片剂
	25mg*20片
	盒
	14.7

	片剂
	50mg*20片
	盒
	25.0
	*

	片剂
	50mg*24片
	盒
	29.8

	片剂
	100mg*12片
	盒
	26.0

	片剂
	100mg*24片
	盒
	50.7

	分散片
	50mg*24片
	盒
	44.8

	胶囊
	50mg*12粒
	盒
	15.5

	胶囊
	50mg*20粒
	盒
	25.4

	胶囊
	100mg*12粒
	盒
	26.2

	序
号
	医保
目录
序号
	名称
	剂型
	规格
	单位
	最高零售价格

	备注

	胶囊
	100mg*20粒
	盒
	42.8

	软胶囊
	0.33g(60mg)*12粒
	盒
	22.3

	软胶囊
	0.33g(60mg)*24粒
	盒
	43.5

	软胶囊
	0.33g(60mg)*60粒
	盒
	105.0

	48
	348
	红花注射液
	注射剂
	5ml
	支
	8.0
	*

	注射剂
	10ml
	支
	15.2

	注射剂
	20ml
	支
	29.0

	注射剂
	10ml
	支
	23.0
	红花黄色素含量500ug/ml

	注射剂
	20ml
	支
	43.0
	红花黄色素含量500ug/ml

	49
	352
	银杏叶
	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷9.6mg/粒24粒
	盒
	18.0
	*

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷9.6mg/粒36粒
	盒
	26.6

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷9.6mg/粒48粒
	盒
	35.0

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷19.2mg/粒24粒
	盒
	35.0

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷19.2mg/粒36粒
	盒
	51.7

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷19.2mg/粒48粒
	盒
	68.2

	片剂、
胶囊
	含总黄酮醇苷19.2mg/粒60粒
	盒
	84.0

	353
	舒血宁注射液
	注射剂
	2ml
	支
	14.1

	注射剂
	5ml
	支
	33.0

	50
	353
	银杏达莫注射液
	注射剂
	5ml
	支
	26.3

	注射剂
	10ml
	支
	50.0

	51
	361
	冠心宁注射液
	注射剂
	10ml
	支
	35.0